
Studentermedhjælper til HR Rekruttering og
Employer Branding
Vil du udvikle dig fagligt og få relevant erfaring ved siden af dit studie?

Som studentermedhjælper i Jyske Banks HR Rekrutteringsteam bliver du en aktiv del af teamets opgaver og samarbejde.
Her får du mulighed for at arbejde med rekruttering og employer branding i praksis, lære af erfarne HR-profiler og
opbygge kompetencer, du kan tage med dig videre i dit arbejdsliv.

Mere om jobbet som studentermedhjælper i HR
Du har base på vores hjemsted i Silkeborg og arbejder cirka 15 timer om ugen fordelt på to dage. Vi planlægger
arbejdstiden med hensyn til dit studie og dine eksamensperioder.

Dine opgaver er primært forankret i HR Rekrutteringsteamet, som arbejder for at tiltrække kompetente profiler til Jyske
Bank-koncernen og sikre professionelle og positive rekrutteringsforløb for både kandidater og ledere.

Du bliver en del af den daglige opgaveløsning og får en varieret hverdag med både faste, rutineprægede opgaver og
mere selvstændige opgaver, så det er vigtigt, at du trives med begge. Du vil møde kolleger, der altid er klar til at hjælpe
og svare på spørgsmål.

Dine opgaver inden for rekruttering vil blandt andet være:

Korrekturlæsning, kvalificering og annoncering af jobopslag
Oprettelse af meta-kampagner og arbejde med search via LinkedIn
Administrative opgaver relateret til rekruttering og ansættelser
Deltagelse i og bidrag til Graduate Days, hvor vi samler Jyske Banks graduates
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Dine opgaver inden for employer branding vil blandt andet være:

Eventkoordinering, herunder overblik, klargøring og pakning til karrieremesser
Deltagelse på karrieremesser, hvor du repræsenterer Jyske Bank
Håndtere og besvare spørgsmål fra kandidater og studerende via vores employer branding mail
Assistere i udarbejdelse af materialer til fx karrieremesser eller karrieresider

En hverdag hos os
Du bliver en del af vores store HR-afdeling, hvor vi arbejder tæt sammen, støtter hinanden og skaber resultater i
fællesskab. Vi hjælper hinanden på tværs af fagligheder, og bidrager til, at vi lykkes som afdeling. Vi har kolleger både i
Silkeborg og København, så det er vigtigt, at du trives med samarbejde, også når vi ikke sidder fysisk sammen.

Hvem er du?
Du er i gang med en bacheloruddannelse, gerne på 2. eller 3. år, og har lyst til at lære mere om rekruttering og employer
branding i praksis. Din studieretning er ikke afgørende for os. Det vigtigste er din måde at arbejde på og din lyst til at
bidrage i samarbejde med andre. Du tager ansvar for dine opgaver og arbejder selvstændigt og struktureret i samspil
med dine kolleger i rekrutteringsteamet.

Ansøgning
Send din motiverede ansøgning, CV og karakterudskrift, så HR-rekrutteringspartner Amalie Stensgaard og Senior
Employer Branding Specialist Kathrine Graugaard kan vurdere din ansøgning. Ansøgningsfrist er den 15. juni 2026. Vi
behandler ansøgninger løbende, så send gerne hurtigt. Vi værdsætter mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede til
at søge.

Jyske Bank
Silkeborg, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
15. juni 2026
Studentermedhjælper

Kontaktperson
Amalie Stensgaard
26399276

Oprettet: 4. juni 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/studentermedhjaelper-til-hr-rekruttering-og-employer-… Side 2 ud af 2

https://finanskandidaten.dk/www.jyskebank.dk
tel:26399276

